
V evangelickém kostele, náměstí  Před Bateriemi 22, Praha 6.

PROGRAM   2020

www.evangelík.cz;  www.facebook.com/koncertynakopci/
Projekt finančně podpořila MČ Praha 6,  vstupné dobrovolné  – výtěžek je určen na 
projekty pomoci v rámci Diakonie ČCE

Koncerty
Jaro

18. 3. 2020 v 19:00 

- Prohlídka kostela a výhled z věže od 17:00
- Koncert ZUŠ Jana Hanuše od 18:30
- Varhanní koncert od 19:30 – hraje Matěj Bartoň

5. 6. 2020 od 17:00     Trumpety ohlásí začátek

15. 4. 2020 v 19:00 

19. 2. 2020 v 19:00

Vstupné  a ceny vždy dobrovolné

Ceněný básník a písničkář, držitel dvou 
Andělů̊, zazpívá písně z vlastní tvorby.

Noc kostelů - OTEVŘENO

Legendární jazzový klavírista s cimbalistkou a zpěvačkou lidových písní. Spojení, 
které zachovává půvab lidových písní a přináší oživení jazzovou interpretací.

Osobnosti českého hudebního světa z rodiny Klánských, klavírista 
Lukáš a barytonista Daniel v recitálu s klasickým repertoárem.

Bistro „Na kopci“ bude otevřeno od 17:00 - káva, pivo Břevnov 12°
HOTDOG „Protestant“ a další.  


